

هلمشده



اتفاق
دور

استقلال اگرچه النصر را در تهران نبرد، اما نمایش نسبتاً خوبی داشت و نشان داد صعود در بازی برگشت دور از انتظار نیست



تیتربک
امیر محمد یعقوب پور
روزنامه‌نگار

شب کاپیتان

استقلال در روزی که بیش از ۷۵ هزار تماشاگر خودشان را روی سکوها آزادی رساندند و هزاران هوادار هم پشت در ورزشگاه ماندند، با درخشش حسینی و چشمی، گلی از النصر خورد و البته گلی هم نزد تا کماکان برای صعود به مرحله بعد شانس داشته باشد. استقلال با بیست و یکمین این ماه به عربستان می‌رود تا یک‌نیمه دست نخورده را مقابل این تیم برگزار کنند؛ تیمی که در بازی برگشت رونالدو را هم در اختیار خواهد داشت.

میودراگ بوزوویچ تیمش را با یک تغییر به مصاف النصر فرستاد که به نظر می‌رسد آن هم اجباری بود. با مصدومیت اسلامی، علیرضا کوشکی که در هفته‌های اخیر تعویضی طلایی استقلال را بود، مقابل النصر فیکس شد. برخلاف پیش‌بینی‌ها بوزوویچ به کوجو و ماشاربیوف هم از ابتدا بازی نداد تا مشخص شود ستاره‌های خارجی استقلال هنوز به فرم ایده‌آل نرسیده‌اند.

بازی برای استقلالی‌ها خیلی ترسناک آغاز شد و این النصری‌ها بودند که خیلی زود مالکیت توپ را در اختیار گرفتند. در دقیقه ابتدایی النصر طوری فوتبال بازی کرد که انگار آمده ۹۰ دقیقه حمله کند و اجازه ندهد کار به بازی برگشت بکشد. در این لحظه‌ها استقلال‌ها حتی برای گرفتن توپ از النصر هم مشکل داشتند و این شاگردان پولی بودند که به بهترین شکل توپ را به گردش درمی‌آوردند. استقلال‌ها در ۱۰ دقیقه ابتدایی هیچ حرفی برای گفتن نداشتند و با جمع شدن در زمین خودشان اجازه دادند النصر هر کاری که می‌خواهد بکند. آبی‌ها خوش شانس بودند که شوت زمینی و فنی مارسلو بوزوویچ با اختلافی اندک و به خطرناک‌ترین شکل ممکن از کنار دروازه به بیرون رفت تا دروازه استقلال در حضور تماشاگرانش بسته بماند.

رفته رفته استقلالی‌ها با حمایت تماشاگران شان خودشان را در زمین پیدا کردند و توانستند بالاخره بالا بیایند. به جرات می‌توان گفت استقلالی‌ها در ۱۰ دقیقه دوم فوتبال بهتری از النصر بازی کردند و حتی توانستند خودشان را به محوطه جریمه تیم عربستانی برسانند. در این ۱۰ دقیقه استقلالی‌ها با مهران احمدی، ۲ شوت هم به سمت دروازه زدند که هیچ کدام راهی به چارچوب پیدا نکرد.

النصر که با باز شدن و جلو آمدن استقلال برنامه‌های جدیدی در زمین پیاده کرده بود، در دقیقه بیستم صاحب جدی‌ترین موقعیت بازی شد اما این کاپیتان‌های استقلال بودند که اجازه ندادند دروازه تیم‌شان باز شود. در دقیقه بیستم ابتدا این حسینی بود که یک‌تکه تک‌تک رویایی از جان دوران گرفت؛ بازیکنی که تا همین چند هفته پیش در لیگ برتر فوتبال بازی می‌کرد و حالا خودش را در آزادی می‌دید. پس از سسیو فوق‌العاده حسینی، توپ مقابل دروازه خالی از دروازه‌بان به ایمن یحیی رسید اما شوت سر ضرب و محکم این بازیکن را چشمی از روی خط دروازه برگشت داد تا دروازه استقلال به عجیب‌ترین شکل ممکن بسته مانده باشد.

استقلالی‌ها که انگار از سسیو دروازه‌بان و واکنش چشمی انرژی گرفته بودند، بار دیگر برای چند دقیقه‌ای مالکیت توپ را در اختیار گرفتند و با شوت حردانی از پشت محوطه جریمه، برای اولین بار دروازه‌بان حریف را به واکنش وا داشتند. البته عربستانی‌ها با یک‌تکه تک‌تک دیگر جواب این شوت حردانی را دادند. دقیقه بیست و هفتم بار دیگر جان دوران درست مثل موقعیت قبلی با حسینی تک‌تک‌تک شد اما این بار هم کاپیتان آبی‌ها با واکنشی تماشایی توپ را برگشت داد. دیگر مشخص شده بود امروز روز حسینی است و قرار نیست دروازه او به این راحتی باز شود. او ۳ دقیقه بعد یک توپ هم از مانه گرفت تا نشان دهد قصد گل خوردن ندارد.

مثل اینکه حسینی در روز خوش هم قرار نیست اشتباه نکند؛ از سال بلند و بدون هدف النصری‌ها روی خط محوطه جریمه استقلال فرود آمد اما تعلل حسینی در دفع توپ باعث شد تا مانه صاحب توپ شود و با ضربه‌ای زمینی دروازه استقلال را هدف قرار دهد. استقلال در این صحنه حساسی خوش شانس بود که توپ مانه با اختلافی اندک از کنار دروازه به بیرون رفت.

استقلالی‌ها نیمه دوم را با اعتماد به نفسی بالا شروع کردند و چیزی نمانده بود دقیقه ۵۰ دروازه یکی از پرستاره‌ترین تیم‌های قاره را باز کنند اما ضربه سر رضاییان از داخل شش قدم روی ارسال سهرابیان، به شکلی عجیب و به خطرناک‌ترین شکل ممکن از کنار دروازه به بیرون رفت. این بزرگ‌ترین حسرت استقلالی‌ها در این بازی بود.

جان دوران این بار دقیقه ۵۷ بار دیگر با حسینی تک‌تک شد و قصد داشت توپ را از بالای سر او عبور دهد اما باز هم کاپیتان آبی‌ها خودی نشان داد و توپ را با واکنشی تماشایی به بیرون فرستاد. حسینی در این بازی علاوه بر توپ‌هایی که گرفت حساسی هم خوش شانس بود چرا که ضربه زمینی گابریل دقیقه ۷۰ به دیرک خورد و راهی به چارچوب پیدا نکرد.

پخش زنده

	لیگ قهرمانان آسیا ۲	تراکتور	۱۹:۳۰
	لیگ نخبگان آسیا	المنامون	۱۹:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	پاختاکور	۱۹:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	الهلال	۲۱:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	الریان	۲۱:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	الاهلی	۲۱:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	کلوب بر وژ	۲۱:۱۵
	لیگ قهرمانان اروپا	استون ویلا	۲۱:۱۵
	لیگ قهرمانان اروپا	دور تموند	۲۳:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	لیپ	۲۳:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	رنک مادرید	۲۳:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	اتلتیکو مادرید	۲۳:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	ایندهووت	۲۳:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	آر سنال	۲۳:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	برنامه بازی	
	لیگ قهرمانان اروپا	لیگ قهرمانان اروپا	
	لیگ قهرمانان اروپا	فاینورد	۲۱:۱۵
	لیگ قهرمانان اروپا	اینتر	۲۱:۱۵
	لیگ قهرمانان اروپا	بایرن مونیخ	۲۳:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	بایر لور کوزن	۲۳:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	پاری سن ژرمن	۲۳:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	لیور پول	۲۳:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	بنفیکا	۲۳:۳۰
	لیگ قهرمانان اروپا	بارسلونا	۲۳:۳۰
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	کل کهر	۱۸:۴۵
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	خبر	۱۸:۴۵
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	سیاهان	۱۹:۰۰
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	استقلال خوزستان	۱۹:۰۰
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	کعبه ۷۷	۱۹:۰۰
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	چادر ملو	۱۸:۴۵
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	پرسپولیس	۱۸:۴۵
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	شمس اذر	۱۹:۰۰
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	مس رفسنجان	۱۹:۰۰
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	ملوان	۱۹:۰۰
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	نساجی	۱۹:۰۰
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	الومینیوم	۱۹:۰۰
	لیگ برتر ایران - هفته ۲۱	ذوب آهن	۱۹:۰۰